

25 września 2014

WIELKI TEST WIEDZY  
O KIELCACH

## Wielki Test Wiedzy o Kielcach

4 października, Kielce

Po raz piąty, wszyscy chętni będą mogli sprawdzić swoją wiedzę i wziąć udział w jubileuszowej **V edycji Wielkiego Testu Wiedzy o Kielcach**. Jak co roku, Test odbędzie się w formie uroczystej gali na Dużej Scenie Kieleckiego Centrum Kultury. Założenie projektu dotyczy tematyki Kielc. Dzięki ciekawemu przekazowi, organizatorom – Stowarzyszenie “Młodzi Demokraci” Region Świętokrzyski, udało się zachęcić do współpracy wiele instytucji i osób z lokalnej społeczności, które aktywnie wspierają ideę Wielkiego Testu Wiedzy o Kielcach. 40 pytań samego Testu przygotowują przedstawiciele kieleckich muzeów, naukowcy, regionaliści i przewodnicy. Wydarzenie patronatem honorowym objął marszałek województwa Adam Jarubas.

O godzinie 17.00 rozpocznie się gala Wielkiego Testu Wiedzy o Kielcach. To ok. 1,5 godzinne wydarzenie, składające się z samego rozwiązywania testu przez wszystkich chętnych, ale także z występu artystycznego zaproszonej gwiazdy, wręczenia nagród czy też prezentacji krótkich materiałów filmowych.

Test będzie składał się z 40 pytań z czterema możliwymi formami odpowiedzi, z których tylko jedna będzie poprawna. Pytania zostaną podzielone na 4 serie, każda po 10 pytań. Wszystkie pytania zostały ułożone przez Radę Programową Wielkiego Testu, w skład której weszli wybitni znawcy tematyki dotyczącej Kielc. Nagrody Wielkiego Testu Wiedzy o Kielcach są bardzo atrakcyjne. Za pierwsze trzy miejsca w teście przewidziano wysokiej klasy laptopy. Są też nagrody dodatkowe: wśród wszystkich uczestników, bez względu na

wynik w teście, wylosowana zostanie wycieczka do Brukseli, przewidziano także wręczenie publikacji od Instytutu Pamięci Narodowej, okolicznościowych tortów, a dla najmłodszych uczestników dodatkowymi nagrodami są dwa roczne kursy języka angielskiego w szkole Perfect.

Więcej informacji na temat Testu na stronie internetowej; <http://wielkitest.pl/>



WIELKI TEST WIEDZY  
O KIELCACH